
Pos. 

1 

2 

3 

4 

未 分 類      

DNS 

DNS 

ク ラ ス

GROMCupAC 

GROMCupAC 

GROMCupAC 

GROMCupAC 

GROMCupAC 

GROMCupAC 

PIC 

1 

2 

3 

4 

DNS 

DNS 

No. 

711 

19 

5 

7 

55 

64 

チ ー ム 名  

俣 野 FC with 雲 外 蒼 天  

☆ﾌﾞﾗﾏｼﾞ ﾉｺﾉｺｽﾞ&金 沢 組  

や け い し 歯 科 ＋ ﾁｰﾑWIN 

BRC 

RTG福 岡  

名 前  

深 水  悠 雅  

安 藤  正 義  

船 﨑  崇  

立 花  悠 太  

三 重 野  浩 二  

齋 藤  謙 一  

BestLap 

45.072 

45.639 

47.505 

47.565 

差  

0.567 

2.433 

2.493 

GAP 

0.567 

1.866 

0.060 

In Lap 

9 

2 

2 

9 

0 

0 

Laps 

10 

9 

10 

10 

2nd Best 

45.114 

45.820 

47.566 

47.826 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ム の 速 い
順

作 成 日 ：  2025/03/16 11:46:33 

計 測 ： G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

2025 ド リ ー ム Sundayレ ー ス  R1 
ス プ リ ン ト  

予 選  GC AC 

予 選  (10:00 タ イ ム ) 開 始 時 間  10:25:00 

HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  0.650 km 

2025/03/16 10:25 


