2025 ドリ ーム	Sundayレ	ース	R1
------------	---------	----	----

ベストラップタイム の速い

スプリント

HSR九 州 ドリ - ム コ - ス 0.650 km

予選 GC AC

2025/03/16 10:25

予選 (10:00タイム)開始時間 10:25:00

Pos. クラ	PIC	No. チ ー ム 名	名 前	BestLap	差	GAP	In Lap	Laps	2nd Best
1 GROM(1	711	深 水 悠 雅	45.072			9	10	45.114
2 GROM(2	19 ブラマジ☆ ノコノコズ&金 沢 組	安藤正義	45.639	0.567	0.567	2	9	45.820
3 GROM(3	5 や けいし歯科 + チームハ	/IN 船崎崇	47.505	2.433	1.866	2	10	47.566
4 GROM(4	7 BRC	立 花 悠 太	47.565	2.493	0.060	9	10	47.826
未 分 類									

未分類

DNS	GROM	DNS	55 RTG福 岡	三 重 野 浩 二	0
DNS	GROM	DNS	64	齋 藤 謙 一	0

計 測 : G

Orbits